
 

 

UCHWAŁA NR LII/481/2023 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/446/2022 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 15 grudnia 

2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Margonin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami) oraz art. 87 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne 

(tekst jednolity: Dz. U. 2022 roku, poz. 2625 ze zmianami), po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem 

Wodnym Wody Polskie i Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, Rada Miasta i Gminy Margonin 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W §1 ust. 1 ww. uchwały wprowadza się następującą zmianę: równoważna liczbę mieszkańców 

(RLM) „7 217” zastępuje się „7 050” . 

2. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 ust 4 ww. uchwały otrzymuje treść zgodną z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Margonin 

(-) Jerzy Staniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 4827



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4827



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4827


		2023-05-09T11:43:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




